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Captage d'eau potable de NESLE-NORMANDEUSE
Référence BSS : 00447X0001 / BSSO00DVNV
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-
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Tableau récapitulatif

Nom de la commune Ref. Comm | Propriétaire | Exploitant Parcelle Contenance totale | Périmétre immédiat | Périmeétre rapproché
NESLE-NORMANDEUSE 28 51 1 85 1060291 1136 1059155
PIERRECOURT 9 11 1 19 507857 0 507857

Total : 37 62 2 104 1568148 1136 1567012
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LISTES
DES PARCELLES



Liste des parcelles du périmétre immeédiat

Nom de la commune : NESLE-NORMANDEUSE

Section N°parc. Ref.com Lieu dit
A 70 +12 LE FOND DE ROMESNIL
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Liste des parcelles du périmétre rapproché

Nom de la commune :

Section
A

>>»>»2>>»>»>»2>»2>»2>>»>»>»2>2>2>>2>»2>2>2>>2>2>»2>2>2>>>2>2>2>>>>>>>>>

04/09/2020

N°parc.
15
16
17
18
19
20
21
22
24
27
32
33
34
35
39
40
41
42
43
44
45
58
60
63
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
88
91

Ref. com
M29
D62
D77
+35
B272
B272
B272
B272
+35
F17
+35
B292
B292
B292
H15
H15
L175
S31
H14
H14
B275
+18
+35
B11
R20
+35
B272
+35
+35
+35
+35
+35
B25
D77
M29
D62
D64
D64
+27
B292
+18

NESLE-NORMANDEUSE

Lieu dit

LE MONT HULIN

LE MONT HULIN

LE MONT HULIN

LE MONT HULIN

LE MONT HULIN

LE MONT HULIN

LE MONT HULIN

LE MONT HULIN

LE MONT HULIN
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
LE FOND DE ROMESNIL
LE FOND DE ROMESNIL
LE MONT HULIN

LE MONT HULIN
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE SOMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
LE FOND DE ROMESNIL
LE FOND DE ROMESNIL
LE FOND DE ROMESNIL
LE FOND DE MESNIL

LE FOND DE ROMESNIL
LE FOND DE ROMESNIL
LE FOND DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
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92

94

95

97

98

102
103
104
105
109
110
121
122
123
124
125
126
128
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
144
145
146
147
148
149
150
151
152
157

35
36

+18
F21
B275
+18
+18
F21
+18
F21
+18
+18
+18
+18
+18
+18
+18
+18
+18
+18
L120
H14
F21
F21
L120
+18
L120
L120
+18
B292
+18
B292
C89
+18
C89
H15
C89
ca1
T145
B275
B27
M29
M69
L276
P31

VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
VERRERIE DE ROMESNIL
LE BOURG

LE MONT HULIN

LE CAILLON

LE CAILLON
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Liste des parcelles du périmétre rapproché

Nom de la commune : PIERRECOURT

Section N°parc. Ref.com Lieu dit

B 1 +21 PLAINE DE ROMESNIL

B C62 PLAINE DE ROMESNIL

B 3 C62 PLAINE DE ROMESNIL

B 4 C62 PLAINE DE ROMESNIL

B 6 C62 PLAINE DE ROMESNIL

B 7 +21 PLAINE DE ROMESNIL

B 9 +21 PLAINE DE ROMESNIL

B 10 +21 PLAINE DE ROMESNIL

B 11 R25 PLAINE DE ROMESNIL

B 12 R25 PLAINE DE ROMESNIL

B 13 P38 PLAINE DE PIERRECOURT
B 14 B43 PLAINE DE PIERRECOURT
B 18 M58 PLAINE DE PIERRECOURT
B 37 R25 PLAINE DES TRAITAUX

B 53 +21 COTE DE MIENVAL

B 421 +21 PLAINE DE ROMESNIL

B 422 B52 PLAINE DE ROMESNIL

B 436 F27 PLAINE DE PUIERRECOURT
B 437 D73 PLAINE DE PIERRECOURT
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LISTES
DES PROPRIETAIRES



Liste des propriétaires par réféerence communale

Trié par le nom du propriétaire

Nom de la commune NESLE-NORMANDEUSE

Nom, prénoms Nom, prénoms du conjoint (Nom de jeune fille) Ref.comm

Mr BELLIART Hugues Valéry Archille B11
Mr BELLIART Samuel Gilles Joseph B27
Mr BELLIART Serge Valéry Jules Joseph SEGAERT Marie B272
Mr BELLIART Serge Valéry Jules Joseph. SEGAERT Marie B25
Mr BLICHER Alexandre B275
Mr BRICE René Marcel Guy B292
Mr CAUCHOIS Benjamin Michel Claude ca1
Mr CAUCHOIS Jason Michel Sébastien Cc89
Commune de NESLE-NORMANDEUSE . +27
Mr DARRY Georges Gustave Maurice FORCEVILLE Martine D62
Mme DELACAMPAGNE Anne-Marie Jeanne Lucienne  OLIVIER D64
Mr DOMET Xavier Guy NORMOY Christelle D77
Mme FISCHMANN Michéle LEUILLIOT Jean-Paul L276
Mme FLANDRE Anne-Marie Frangoise Christine MARTIN el M69
Mme FORCEVILLE Martine Brigitte Janick DARRY Georges D62
Mr FOUCARD Alain Charles André BRUN Christine F21
Melle FOUCARD Delphine Sandrine F21
Mr FOUCARD Eric Régis Roland SCELLIER Nathalie F21
Mme FOUCARD Evelyne Andrée Juliette SILVESTRE Péric F21
Mr FOUCARD Franck Désiré Eric DILLARD Graziella F21
Mr FOUCARD Francois Frédéric Franck F21
Mr FOUCARD Geoffroy Patrice Alexandre F17
Mr FOUCARD Jacky Roger Marcel Octave DUTITRE Domimgq F21
Mr FOUCARD Pascal Jacky Patrice Alain F21
Mr FOUCARD Patrice Fernand René REBILLAUD Alexia F21
Mr FOUCARD Régis Denis Pascal HORVILLE Evelyne F21
Melle FOUCARD Sandrine Evelyne F21
Melle FOURNIER Angelina Pierreline Joélle ca1
Mr GROGNET Antoine Serge Léandre B272
Melle GROGNET Elodie Thérese Christiane B272
GROUPEMENT FONCIER AGRICOLE DE +35
ROMESNIL

Melle HANQUIEZ Anais Elodie Emeline H15
Mr HANQUIEZ Morgan Maurice Marius H14
Melle LEFEBVRE Evelyne Véronique L120
Mr LEFEVRE Emmanuel René Germain L175
Melle LEUILLIOT Anne L276
Mme LEUILLIOT Michéle UBRICH Pierre L276
Mr LEUILLIOT Pierre Jéréme L276
Mme MAILLARD Nicole Pauline Yvonne SANSON . M29
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Mr MARTIN Daniel Guy André

Mme MARTIN Isabelle Georgette Emma
Mme NORMOY Christelle Marthe

Melle OBADIA Sylviane Evelyne Juliette
Mme PELTIER Henriette

Mme ROBIN Marie-Frangoise Edith Marthe
Melle SETTOUTI Naima

SIAEPA DE NESLE-PIERRECOURT .
Société FOUROVER .

Melle TARDIF Jessie Sylviane Paulette
Melle WALET Céline Christine Sylvie
Mme WOEHLKENS Ebba

FLANDRE Anne-Marie
DEUET Olivier
DOMET Xavier

DEVAUX Georges
PELTIER .

SETTOUTI .

M69
M69
D77
T145
P31
R20
S31
+12
+18
T145
C89
S31
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Liste des propriétaires par réféerence communale

Trié par référence communale

Nom de la commune NESLE-NORMANDEUSE

Nom, prénoms Nom, prénoms du conjoint (nom d'‘époux)  Ref.comm

SIAEPA DE NESLE-PIERRECOURT . +12
Société FOUROVER . +18
Commune de NESLE-NORMANDEUSE . +27
GROUPEMENT FONCIER AGRICOLE DE +35
ROMESNIL

Mr BELLIART Hugues Valéry Archille BELLIART B11
Mr BELLIART Serge Valéry Jules Joseph. BELLIART Mari B25
Mr BELLIART Samuel Gilles Joseph BELLIART B27
Mr GROGNET Antoine Serge Léandre GROGNET B272
Melle GROGNET Elodie Thérese Christiane B272
Mr BELLIART Serge Valéry Jules Joseph BELLIART Marie B272
Mr BLICHER Alexandre BLICHER B275
Mr BRICE René Marcel Guy BRICE B292
Melle WALET Céline Christine Sylvie Cc89
Mr CAUCHOIS Jason Michel Sébastien CAUCHOIS Cc89
Melle FOURNIER Angelina Pierreline Joélle ca1
Mr CAUCHOIS Benjamin Michel Claude CAUCHOIS ca1
Mr DARRY Georges Gustave Maurice DARRY Martine D62
Mme DARRY Martine Brigitte Janick DARRY Georges D62
Mme OLIVIER Anne-Marie Jeanne Lucienne OLIVIER . D64
Mme DOMET Christelle Marthe DOMET Xavier D77
Mr DOMET Xavier Guy DOMET Christelle D77
Mr FOUCARD Geoffroy Patrice Alexandre FOUCARD F17
Melle FOUCARD Sandrine Evelyne F21
Melle FOUCARD Delphine Sandrine F21
Mr FOUCARD Régis Denis Pascal FOUCARD Evelyne F21
Mr FOUCARD Francois Frédéric Franck FOUCARD F21
Mr FOUCARD Franck Désiré Eric FOUCARD Graziella F21
Mr FOUCARD Alain Charles André FOUCARD Christine F21
Mme SILVESTRE Evelyne Andrée Juliette SILVESTRE Raétr F21
Mr FOUCARD Eric Régis Roland FOUCARD Nathalie F21
Mr FOUCARD Patrice Fernand René FOUCARD Alexia F21
Mr FOUCARD Jacky Roger Marcel Octave FOUCARD Domirgq F21
Mr FOUCARD Pascal Jacky Patrice Alain FOUCARD F21
Mr HANQUIEZ Morgan Maurice Marius HANQUIEZ H14
Melle HANQUIEZ Anais Elodie Emeline H15
Melle LEFEBVRE Evelyne Véronique L120
Mr LEFEVRE Emmanuel René Germain LEFEVRE L175
Mme LEUILLIOT Michéle LEUILLIOT Jean-Paul L276
Mme UBRICH Michele UBRICH Pierre L276
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Mr LEUILLIOT Pierre Jér6me LEUILLIOT L276
Melle LEUILLIOT Anne L276
Mme SANSON Nicole Pauline Yvonne SANSON . M29
Mme DEUET Isabelle Georgette Emma DEUET Olivier M69
Mme MARTIN Anne-Marie Frangoise Christine MARTIN Dah M69
Mr MARTIN Daniel Guy André MARTIN Anne-Marie M69
Mme DEVAUX Henriette DEVAUX Georges P31
Mme PELTIER Marie-Frangoise Edith Marthe PELTIER . R20
Melle SETTOUTI Naima S31
Mme SETTOUTI Ebba SETTOUTI . S31
Melle TARDIF Jessie Sylviane Paulette T145
Melle OBADIA Sylviane Evelyne Juliette T145
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Liste des propriétaires par réféerence communale

Trié par le nom du propriétaire

Nom de la commune PIERRECOURT

Nom, prénoms

Nom, prénoms du conjoint (Nom de jeune fille) Ref.comm

Mr BELLIART Hugues Valéry Archille B43
Mr BELLIART Serge Valery Jules SEGAERT Marie B52
Mme CHARPENTIER Madeleine Josephe Josephine GUIGNARRDé C62
Mr DARRY Georges Gustave Maurice FORCEVILLE Martine F27
Mme DELACAMPAGNE Anne-Marie Jeanne Lucienne  OLIVIER D73
Mme FORCEVILLE Martine Brigitte Janick DARRY Georges F27
GROUPEMENT FONCIER AGRICOLE DE +21
ROMESNIL

Mr MAILLARD Yves Hervé Rémi M58
Mme PRESTAUX Nicole Alfrédine Aimée Pulchérie PROBR¢land P38
Mr PROBIN Roland Marceau PRESTAUX Nicole P38
Mme ROBIN Marie-Frangoise Edith Marthe PELTIER . R25
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Liste des propriétaires par réféerence communale

Trié par référence communale

Nom de la commune PIERRECOURT

Nom, prénoms Nom, prénoms du conjoint (nom d'‘époux)  Ref.comm
GROUPEMENT FONCIER AGRICOLE DE +21
ROMESNIL

Mr BELLIART Hugues Valéry Archille BELLIART B43
Mr BELLIART Serge Valery Jules BELLIART Marie B52
Mme GUIGNARD Madeleine Joséphe Josephine GUIGNARD&Re C62
Mme OLIVIER Anne-Marie Jeanne Lucienne OLIVIER . D73
Mme DARRY Martine Brigitte Janick DARRY Georges F27
Mr DARRY Georges Gustave Maurice DARRY Martine F27
Mr MAILLARD Yves Hervé Rémi MAILLARD M58
Mme PROBIN Nicole Alfrédine Aimée Pulchérie PROBINIBNd P38
Mr PROBIN Roland Marceau PROBIN Nicole P38
Mme PELTIER Marie-Frangoise Edith Marthe PELTIER . R25
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